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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002450

10000660

10000690

10000770

10001340

10001380

10001740

034849277

026247293

050603976

048476673

071418587

071515690

048512812

MARIN

CARRETERO

BENZAL

MORENO

ALVAREZ

ALVAREZ

SANCHEZ

FDEZ. DE 
CAPEL

MOTA

HERNANDEZ

JIMENEZ

MARTINEZ

ALVAREZ

GUILLAMON

ALBERTO JOSE

MARIA

RAQUEL

FRANCISCO

PAULA

JULIA

CLAUDIA

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

LORCA

CARTAGENA

SAN JAVIER

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

YECLA

0590I06

0590001

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023206502 JUAN BENITO CARRION AVILA

Sustituye a 034802611 DIANA LANZAROTE FERNANDEZ

Sustituye a 051914376 DOLORES OLMEDO ESPINOSA

Sustituye a 022464559 ROSA MARIA LOPEZ BALLESTER

Sustituye a 033426861 NIEVES FERNANDEZ DE BARRENA SARASOLA

Sustituye a 023759953 M. DEL CARMEN SUAREZ SANCHEZ

Sustituye a 053231104 VERONICA MARTINEZ PASTOR

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

55

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001970

10002010

10002090

10001500

10001530

10002240

10002250

10002310

027450079

044252934

023276280

027462467

033489190

045569338

023043340

022419331

ORTIZ

HERNANDEZ

GIMENEZ

FAURA

MURCIA

ORTUÑO

ORTIZ

MARTINEZ

ILLAN

TORRES

GONZALEZ

GARCIA

MARTINEZ

MARTINEZ

MUNUERA

VALENZUELA

FRANCISCA 
TRIN

MARIA SOL

ADORACION 
REYE

FELIPE

MARIA JOSE

MARIA 
CARMEN

ROSARIO 
ISABEL

DANIEL*JOSE

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30007876 IES JOSE 
L.CASTILLO PUCHE (YECLA)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

TORRE-
PACHECO

YECLA

ABARÁN

ALCANTARILL
A

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

(2)

Sustituye a 022934082 JOSE MIGUEL CARRION GUTIERREZ

Sustituye a 048417392 MARIA DOLORES ESCOBAR MARTINEZ

Sustituye a 022434777 JOSEFA MARINA PEREZ GARCIA

Sustituye a 022400918 MIGUEL ANGEL RAMOS ROGEL

Sustituye a 022454259 MARIA TERESA LOPEZ ZAPATA

Sustituye a 023000635 FLORENTINA DE MORENO CEGARRA

Sustituye a 077568801 MªANGELES MARTINEZ FERRER

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001630

10000300

10000740

10000410

10001140

10002200

048395236

077523682

022998925

023247114

048415998

077711593

PELLICER

GARCIA

CONTRERAS

JIMENEZ

JORGE

ELBAL

MARTIN

URREA

MORENO

MARIN

MARTINEZ

GARCIA

LORENA

DIEGO

FRANCISCO 
NICOLAS

MARIA

EDURNE

MARIA ISABEL

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

SAN JAVIER

CARTAGENA

JUMILLA

CARTAGENA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

0590008

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 029015123 MARIA JOSE MARTINEZ MARTINEZ

Sustituye a 022985999 IRENE MADARIAGA FERNANDEZ

Sustituye a 077521685 ELEUTERIO ZARAGOZA HERNANDEZ

Sustituye a 022907468 ANTOINETTE ALCARAZ HERNANDEZ

Sustituye a 027441307 MARIA DOLORES SANCHEZ CANO

Sustituye a 027480923 Mª CRISTINA MIRON GUTIERREZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002240

10002360

10002370

10002380

10002400

10002410

08001350

08001410

048403144

023277380

077341448

047062544

074731372

075248108

048890066

052817311

MARTINEZ

ANDREO

VILLAREJO

VAZQUEZ

SAEZ

PEREZ

RAMIREZ

REDONDO

SANCHEZ

RODRIGUEZ

GARCIA 
DENCHE

SOLER

ALABARCE

SOLA

RODRIGUEZ

CARMONA

MELANIA

MARIA JOSE

MARIA 
DOLORES

CARLOS

RUBEN

MARIA 
ANGELES

CARMEN

ALFONSO

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRON)

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO  (MULA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

MURCIA

MAZARRÓN

TOTANA

CARTAGENA

LORCA

CALASPARRA

MULA

ALCÁZARES 
(LOS)

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 027432801 ENCARNACION MUÑOZ SOLER

Sustituye a 022999797 DOLORES SANCHEZ MARTINEZ

Sustituye a 052801258 PRUDENCIO MARIN MARTINEZ

Sustituye a 022969394 ROSA M AZNAR MAYORDOMO

Sustituye a 027507156 LEONOR FORNIELES CARO

Sustituye a 022480587 ANTONIA MARTINEZ LLORENTE

Sustituye a 027437470 JESUS MORATA MOYA

Sustituye a 027482418 FEDERICO SERRANO CANOVAS

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

55

51

51
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000580

10000410

10000420

10001370

10001470

10001720

10001820

10001830

023033346

052816040

048423080

023261809

034784591

034783552

077709908

023021476

SANCHEZ

GARCIA-
CUENCA

FERNANDEZ

REINALDOS

GARCIA

ALARTE

LOPEZ

RODRIGO

JOVER

CARBONELL

HERNANDEZ

GARCIA

MUÑOZ

GARVI

CASTAÑO

ALVAREZ

FEDERICO

NOELIA

GLORIA

FRANCISCO

ESTRELLA 
MARIA

ELISA

ELOISA

ANA

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

30700090 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL (MOLINA DE
SEGURA)  (MOLINA DE 
SEGURA)

30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO  (JUMILLA)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

ARCHENA

JUMILLA

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

Sustituye a 022916498 MARGARITA CABEZAS HURTADO

Sustituye a 027481046 BEATRIZ LOPEZ HERNANDEZ

Sustituye a 076142439 ROSA BOCANEGRA GARCIA

Sustituye a 007561881 GASPAR ROMERO VALLE

Sustituye a 028555243 ERNESTO RUIZ PEÑA

Sustituye a 023001628 CONCEPCION GARCIA SANCHEZ

Sustituye a 034804707 ANA MARIA DENGRA CONESA

Sustituye a 044390389 JOSE JAVIER SERRANO LOPEZ

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590107 INFORMÁTICA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

00000001

10000470

06000140

10000590

08000510

048400080

048497342

023271924

045711407

027487996

VIDAL-
ABARCA

SANZ

SOLA

CARMONA

HERNANDEZ

GARCIA

RUIZ

GARCIA

GOMEZ

SANCHEZ

ENRIQUE

JOSE ANDRES

LAURA

ENCARNACION

MARIA BELEN

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ÁGUILAS

0590058

0590105

0590106

0590107

0590110

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 034790545 M DOLORES SANCHEZ KAISER

Sustituye a 077510706 PEDRO PARRA IBAÑEZ

Sustituye a 052814702 IRENE GADEA PUCHE

Sustituye a 077567942 MARIA GARCIA RAMIREZ

Sustituye a 070730726 FRANCISCA GALLEGO LOPEZ DE PABLO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

26

54

51
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591221 PROCESOS COMERCIALES

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04000600

10000410

10000150

08000680

08000620

052819405

052828926

034793329

048499647

046685131

GIMENEZ

SANCHEZ

LOPEZ

ROS

PEDROSO

GOMEZ

SALDAÑA

MARTINEZ

VIDAL

CASATEJADA

VICENTE

Mº NATIVIDAD

ALICIA

ANGEL

FELICIA

30019854 CPUIFP Nº 3 
(CARTAGENA)

30003214 C.I.F.E.A.  (JUMILLA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

LORCA

TORRE-
PACHECO

0590113

0590116

0591201

0591202

0591221

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(2)

(3)

Sustituye a 023004671 ANDRES MENDOZA MARTINEZ

Sustituye a 034802111 MARIA JULIANA ALACID MARCO

Sustituye a 023232014 MANUEL GARCIA LOPEZ

Sustituye a 080149662 JUAN LUIS DUEÑAS FERNANDEZ

Sustituye a 022479004 CARMEN HERNANDEZ NICOLAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

29

55

55

50

50
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0596 MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594435 DANZA ESPAÑOLA

0596618 TÉCNICAS DEL METAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Murcia, a 25 de enero de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

(2) - Capertilla de recogida de datos.
(3) - Carpetilla de recogida de datos y nombramiento condicionado a la presentación de titulos exigidos

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000410

10000600

04000050

04000010

036077263

023272894

027464489

007560145

PEREZ

FRANCO

SERRANO

ESCOLAR

PEREZ

MONTALBAN

MONTESINOS

SANCHEZ

M. DOLORES

MARIA 
DOLORES

INMACULADA

BELINDA

30008856 IES D.PEDRO 
GARCIA AGUILERA 
(MORATALLA)

30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ 
MARTIN (LORCA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

30018096 EASD ESCUELA DE 
ARTE Y SUPERIOR DE DISEÑO
 DE MURCIA (MURCIA)

MORATALLA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0591222

0591227

0594435

0596618

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 074435565 GUILLERMINA LEANTE CHACON

Sustituye a 023187267 ANDRES MARTINEZ ARAGON

Sustituye a 022474419 CARMEN RUBIO SEGADO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

20

21
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Fdo.: Clemente López García


